נגד
סלאמה אבו סבית - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד לימור לוגסי
הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשלוש עבירות של המתה
- העונשין, התשל"ז לחוק סעיף 301ג לפי עבירות פנויה, לא בדרך עקיפה ובעבירה של דעת בקלות

1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקנה 47(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 12.09.2016 בסמוך לשעה 15:00 הנאשם נהג ברכב
פרטי מסוג הונדה מכיוון רהט לכיוון כללי צומת אשל הנשיא. הנאשם הסיע ברכבו את א"ס ז"ל (להלן:
"א'") אשר ישב במושב הנוסע לצדו.

10,000 ₪ יועבר לבת הזוג של המנוח.

ביחס לפיצויים למשפחת המנוח ש' ז"ל, הרי שאלו יועברו לאלמנת המנוח ולילדיו
ויחולקו שווה בשווה.

הפיצויים של משפחת המנוח א' ז"ל יועברו להוריו של המנוח.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ב, 14 ספטמבר 2021, בנוכחות הצדדים.